
Uchwała Nr XVI/ 154 / 25 

Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ropczyce na lata 
2025 - 2035 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 228, art. 230 

ust. 6, art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity - Dz. U.  z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 

       Rada Miejska w Ropczycach, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami Uchwały budżetowej na 2025 rok dokonuje się 
zmian w wieloletniej prognozie finansowej, stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr X/100/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ropczyce na 
lata 2025-2035. 

 

§ 2.1. W wykazie przedsięwzięć wieloletnich wprowadza się zwiększenie w 

wydatkach majątkowych na przedsięwzięciu pn. "Budowa Szkoły Podstawowej 

wraz z salą gimnastyczną w Ropczycach - Witkowicach" oraz zwiększa się 
limity wydatków w 2025 roku o kwotę 28 628,83 zł. 

    Łączne nakłady finansowe po zwiększeniu wynoszą 32 541 728,83 zł. 
2. Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, stanowiący 

załącznik nr 2 do Uchwały nr X/100/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 

grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmienia się zakres upoważnienia Burmistrza Ropczyc do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 
ust.4 pkt.1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszej Uchwały następująco:  

- w 2025 roku zwiększa się o kwotę 28 628,83 zł. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości do wieloletniej prognozy finansowej określa 

Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Ropczyc. 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

 


